2024 年５月 24 日

株主各位

イーグル工業株式会社
代表取締役社長 鶴 鉄二
（コード番号：6486 東証プライム）

「2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」の一部訂正（追記）について

当社「2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」について、一部訂正（追記）すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正（追記）させていただきます。

なお、合わせて開示いたしました「（訂正版）2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」には、下記

の訂正（追記）が反映されております。

記

１． 訂正（追記）箇所

「2023 年度定時株主総会招集通知（交付書面）」18 ページ

株主総会参考書類

第４号議案 監査等委員である取締役４名選任の件 （注）

２． 訂正（追記）内容 ※追記箇所には下線を付しております。

（注）7. 候補者庄野勝彦氏、坂口昌子氏、小池孝氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要

件を満たしており、各候補者の選任がご承認された場合は、独立役員として届け出る予定で

あります。

以  上